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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 20/08/2022
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:53.814
Media del dia 02:09.471
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.814
Tiempo medio grupo prueba 02:10.792
Pilotos en grupo 65
Mejor tiempo grupo 01:53.814
Tiempo medio grupo 02:08.191




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P215324 01:53.814 [ 01:53.814 | 00:00.000 | 00:15.656 | 00:00.000 | 00:14.376| 20
BabosaASaco 01:54.376 [ 00:00.562 | 00:00.562 | 00:15.094 | 00:00.562| 00:13.814| 64
P215306 01:55.104 [ 00:00.727 | 00:01.289 | 00:14.367 | 00:01.289 | 00:13.087| 23
P215351 01:56.360 [ 00:01.256 | 00:02.545| 00:13.111 | 00:02.545| 00:11.831 5
P222447 01:56.961 | 00:00.601 | 00:03.147| 00:12.509 | 00:03.147| 00:11.229| 25
P215349 01:58.148 | 00:01.186 | 00:04.334| 00:11.322 | 00:04.334| 00:10.042| 33
P210604 01:58.283 [ 00:00.135| 00:04.469| 00:11.187 | 00:04.469 | 00:09.907| 31
P210685 01:58.552 [ 00:00.269 | 00:04.738 | 00:10.918 | 00:04.738 | 00:09.638 16
P215302 01:59.158 [ 00:00.605 | 00:05.344 | 00:10.313 | 00:05.343 | 00:09.033 | 27
P215371 02:00.016 [ 00:00.858 | 00:06.202 | 00:09.454| 00:06.202 | 00:08.174| 29
P215326 02:00.186 [ 00:00.169 | 00:06.372| 00:09.285| 00:06.371| 00:08.005| 30
P215338 02:00.357 [ 00:00.170 | 00:06.543 | 00:09.114 | 00:06.542 | 00:07.834 16
P215400 02:00.834 [ 00:00.477 | 00:07.020 | 00:08.636| 00:07.020 | 00:07.356| 35
P210610 02:00.921 [ 00:00.087 | 00:07.107 | 00:08.549 | 00:07.107 | 00:07.269 7
P215345 02:01.008 [ 00:00.086 | 00:07.193 | 00:08.463 | 00:07.193 | 00:07.183 14
P215341 02:01.461 [ 00:00.453 | 00:07.647 | 00:08.010| 00:07.646 | 00:06.730 13
P215337 02:01.702 [ 00:00.240 | 00:07.888 | 00:07.769 | 00:07.887 | 00:06.489 | 38
P215397 02:01.941 [ 00:00.239 | 00:08.127 | 00:07.530| 00:08.126 | 00:06.250 | 33
P215393 02:02.278 [ 00:00.337 | 00:08.464 | 00:07.192 | 00:08.464 | 00:05.912| 24
P215327 02:02.452 | 00:00.174 | 00:08.638 | 00:07.018 | 00:08.638 | 00:05.738 2
P212860 02:02.838 [ 00:00.385 | 00:09.024 | 00:06.633 | 00:09.023 | 00:05.353 | 41
P215398 02:03.230 [ 00:00.392 | 00:09.416 | 00:06.241 | 00:09.415| 00:04.961 37
P210684 02:03.674 [ 00:00.444 | 00:09.860 | 00:05.796 | 00:09.860| 00:04.516 18
P215379 02:03.711 [ 00:00.036 | 00:09.896 | 00:05.760 | 00:09.896 | 00:04.480| 30
P215369 02:04.291 [ 00:00.580 | 00:10.477 | 00:05.179 | 00:10.477 | 00:03.899| 31
P215320 02:04.299 [ 00:00.008 | 00:10.485| 00:05.171| 00:10.485| 00:03.891 39
P210641 02:04.512 [ 00:00.213 | 00:10.698 | 00:04.958 | 00:10.698 | 00:03.678 | 35
P215307 02:04.916 [ 00:00.403 | 00:11.102 | 00:04.555| 00:11.101 | 00:03.275 12
P210690 02:04.968 [ 00:00.052 | 00:11.154 | 00:04.502 | 00:11.154| 00:03.222 | 33
P215383 02:05.312 | 00:00.344 | 00:11.498| 00:04.158 | 00:11.498 | 00:02.878 | 42
P215381 02:05.724 | 00:00.411] 00:11.910] 00:03.747 | 00:11.909 | 00:02.467| 32
P210667 02:05.968 | 00:00.243 | 00:12.153 | 00:03.503 | 00:12.153 | 00:02.223 | 37
P215346 02:06.158 | 00:00.190 | 00:12.344 | 00:03.313 | 00:12.343 | 00:02.033| 49
P212845 02:06.260 [ 00:00.102 | 00:12.446 | 00:03.211 | 00:12.445| 00:01.931 33
P215399 02:06.545 [ 00:00.285 | 00:12.731| 00:02.925| 00:12.731 | 00:01.645 19
P210617 02:06.729 [ 00:00.184 | 00:12.915| 00:02.741 | 00:12.915| 00:01.461 | 22
P215342 02:08.292 [ 00:01.562 | 00:14.478 | 00:01.179| 00:14.477| 00:00.100| 20
P215336 02:08.324 [ 00:00.032 | 00:14.510| 00:01.147| 00:14.509 | 00:00.132 | 28
P215352 02:08.416 [ 00:00.092 | 00:14.602 | 00:01.054| 00:14.602 | 00:00.225| 39
P215364 02:08.656 [ 00:00.239 | 00:14.841 | 00:00.815| 00:14.841| 00:00.464| 20
P215361 02:08.925 [ 00:00.269 | 00:15.111| 00:00.545] 00:15.111| 00:00.734| 34
P210621 02:10.703 [ 00:01.777 | 00:16.888 | 00:01.231 | 00:16.888 | 00:02.511 43
P215373 02:10.987 [ 00:00.284 | 00:17.173 | 00:01.515] 00:17.172 | 00:02.795 19
L0000 TmaxKings([|1 (10 C1 02:11.022 [ 00:00.035| 00:17.208 | 00:01.551| 00:17.208 | 00:02.831 6
P215374 02:11.064 [ 00:00.041 | 00:17.249 | 00:01.592| 00:17.249 | 00:02.872| 20
P215382 02:11.074 [ 00:00.010 | 00:17.260 | 00:01.603 | 00:17.260 | 00:02.883 | 46
P215378 02:11.270 [ 00:00.195| 00:17.456 | 00:01.798 | 00:17.455| 00:03.078 | 26
P215356 02:11.412 00:00.142 | 00:17.598 | 00:01.940| 00:17.597 | 00:03.220 | 31
P215332 02:12.311 [ 00:00.898 | 00:18.496 | 00:02.839 | 00:18.496 | 00:04.119| 29
P215355 02:13.721  00:01.410| 00:19.907 | 00:04.250 | 00:19.907 | 00:05.530 | 36
P215335 02:14.017 [ 00:00.296 | 00:20.203 | 00:04.546 | 00:20.203 | 00:05.826| 24
P215390 02:14.728 [ 00:00.711 | 00:20.914 | 00:05.257 | 00:20.914 | 00:06.537 | 26
P215388 02:14.938 [ 00:00.209 | 00:21.124 | 00:05.467 | 00:21.124| 00:06.747| 30
P215376 02:15.108 [ 00:00.169 | 00:21.294 | 00:05.637 | 00:21.294| 00:06.917 15
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P215384 02:15.398 | 00:00.289 | 00:21.584 | 00:05.926 | 00:21.583 | 00:07.206| 39
P215395 02:15.621 | 00:00.223 | 00:21.807 | 00:06.150 | 00:21.807 | 00:07.430 17
P210642 02:17.456 | 00:01.834 | 00:23.641| 00:07.984 | 00:23.641 | 00:09.264 3
P215325 02:18.320 [ 00:00.864 | 00:24.505] 00:08.848 | 00:24.505 | 00:10.128 | 26
P215348 02:18.688 | 00:00.368 | 00:24.874 | 00:09.217 | 00:24.874 | 00:10.497 14
P215350 02:21.407 | 00:02.718 | 00:27.592| 00:11.935| 00:27.592 | 00:13.215| 27
P210607 02:26.037 [ 00:04.630 | 00:32.223 | 00:16.565 | 00:32.222 | 00:17.845 18
P215377 02:33.416 [ 00:07.378 | 00:39.601 | 00:23.944 | 00:39.601 | 00:25.224 10
P215311 02:35.546 00:02.130 | 00:41.732| 00:26.075 | 00:41.732 | 00:27.355 14
P215389 02:54.340 [ 00:18.793 | 01:00.526 | 00:44.868 | 01:00.525 | 00:46.148 17
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